
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  16.03.2017 № 9-п

О внесении изменений  и дополнений
В Постановление №29-п от 21.12.2015
Об утверждении муниципальной
программы «Формирование и содержание 
муниципального имущества на территории     Пинеровского                                                                                              муниципального  образования на 2016-2017 годы»



	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами  муниципальной собственности   Пинеровского  муниципального  образования», утвержденным решением Совета Пинеровского  муниципального  образования  от 24.11.2006 №16\2, Устава  Пинеровского  муниципального  образования, администрация Пинеровского  муниципального  образования


ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   
  1. Внести  изменения (дополнения) в муниципальную программу Формирование и содержание муниципального имущества на территории                                                                Пинеровского  муниципального  образования на 2016-2017 годы»-  в приложение программы    « Перечень программных мероприятий»
изложить в следующей редакции;



                                                                                                                                                                                                                                                                        
ПЕРЕЧЕНЬ
ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
 «Формирование и содержание  муниципального имущества на территории Пинеровского муниципального образования  на 2016-2017годы»
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	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.  
	Цель  

Целью программы является создание автоматизированной системы, ведения учета объектов недвижимости, обеспечивающей эффективное использование объектов недвижимости, а также обеспечивающей гарантии прав собственности муниципального образования  на недвижимое имущество, формирование полного и достоверного источника информации об объектах недвижимости, совершенствование государственных и муниципальных  услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, предприятиями, а также органам государственной власти и органам местного самоуправления. 


	



	Задача         
                        
Задачей программы является формирование и эффективное управление муниципальной собственностью  муниципального  образования . Совершенствование системы учета объектов муниципальной собственности и осуществление полномочий по вовлечению объектов муниципальной собственности в хозяйственный оборот. Программа рассчитана на период 2016-2017 годы .      
  

	1.1.
	Услуги технической инвентаризации объектов недвижимого имущества
	
2016-2017
годы
	
	
	
	
	Бюджет
Пинеровского муниципального  образования
	

	1.2.



	Уплата взносов  в фонд капитального ремонта 
	
	228,00
	128,00
	100,00
	
	
	

	1.3.
	Оценка рыночной стоимости муниципального  имущества
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	Содержание и ремонт объектов муниципальной собственности                              ( водоснабжение)
	
	     266,2
	216,2
	625,00
	
	
	

	
	Итого по  программе
	
	
    494,2

	
344,2

	
725,00

	


	
	


 Глава  администрации Пинеровского муниципального образования                      В.А. Копытин



